134  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.355 Segunda-feira, 10 DE ABRIL DE 2023

EDECON  LOGISTICA LTDA
CNPJ 14.537.238/0001-65

Torna publico que SOLICITOU junto à Secretaria de Meio Ambiente e Sus-
tentabilidade-SEMAS- PA, em 29 de Novembro de 2022 a Autorização
referente ao Transporte de Produtos Perigosos no estado do Pará, tendo
sua sede situada na rua Novo Amanhecer, n° 09999, CEP 61.930-285,
Maracanaú- CE, com objetivo de atender as obras da empresa Edeconsil
Construções e Locações LTDA, conforme dados constantes no processo
2022/0000041426.

Protocolo: 924026

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
REUNIÃO DE SÓCIOS (ART. 1.152, CC)

SUPERMERCADOS DO NORTE DO BRASIL LTDA.
CNPJ N. 05.327.241/0001-63

NIRE 15200816465
Convidam-se os senhores Sócios do SUPERMERCADOS DO NORTE
DO BRASIL LTDA. a se reunirem em reunião de Sócios, a realizar-se
na sede social situada na Rua Lauro Sodré, n. 640, Bairro São José, CEP:
68.456-000, Tucuruí/PA, no dia 19/04/2023, as 14:00 em primeira con-
vocação, com a presença de titulares de no mínimo três quartos do ca-
pital social, e, em segunda, as 15:00, com qualquer número, a fim de
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: (A) mudança do endereço de
funcionamento das filiais inscritas no CNPJ sob os Nº 05.327.241/0007-
59, 05.327.241/0014-88 e 05.327.241/0015-69; (B) deliberação sobre a
mudança no objeto social das referidas filiais; (C) outras alterações que se
apresentarem necessárias ao contrato social. A minuta das alterações pro-
postas estão à disposição para consulta dos sócios na sede da Sociedade.

Tucuruí/PA, 3 de abril de 2023
CLAUDINEI DOS SANTOS SANTANA

Administrador
Protocolo: 924027

TERRAPLENA LTDA
CNPJ nº 14.698.658/0001-23

Situada na Rod. Santarém Cuiabá, km 05, s/nº, bairro Matinha, cidade
de Santarém-PA, torna público que recebeu da SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE DE SANTARÉM - SEMMA - Santarém - PA, a Licença
de Operação nº 2022/138 relativa à atividade de COLETA, TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS.

Protocolo: 924028

DM & VA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA
Empresa privada, inscrito no CNPJ/MF 48.126

Requereu no dia 21/03/23 da Secretaria Municipal de Ciências, Tecnologia
e Meio Ambiente - SECTEMA, a Licença de Instalação para construção do
seu estabelecimento comercial, sob o protocolo de nº 030/23, pelo qual
espera deferimento.

Protocolo: 924029

A VIEIRA & SANTOS COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 23.824.607/0002-72
Torna público que recebeu da Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
Sustentabilidade - SEMAS/PA, Autorização para Exploração Florestal Nº
274370 para desenvolvimento da atividade de exploração econômica de
madeira e lenha em área de floresta plantada, localizada na Fazenda Rio
Moju, S/N - Zona Rural no Município de Abaetetuba - PA, CEP: 68.440-000,
através do protocolo Nº 2019/2242..

Protocolo: 924030

VIEIRA E SANTOS COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA

Inscrito no CNPJ nº: 23.824.607/0002-7
Proprietária do Imóvel FAZENDA MOJU

Torna público que recebeu da Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
Sustentabilidade - SEMAS/PA, uma Autorização para Exploração Florestal
- AUTEF n° 274370/2023, de acordo com o processo 2019/0000002242.

Protocolo: 924031

O HOTEL DALLAS
CNPJ 83.272.617/0001-93

Torna publico que SOLICITOU da SEMMA-URUARA/PA, a Licença Ambiental
de Operação sob protocolo nº 2019/1827 para atividade de Hotel, localiza-
do na Av. Perimetral Norte, 753,Centro, Uruara-PA.

Protocolo: 924032